
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE Settore ATTIVITA' PRODUTTIVE

Numero 7 del 10-07-20
Reg.Gen.334

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: LIQUIDAZIONE  QUOTA  ASSICIATIVA  AL PROGETTO "NOI

MARCHE" E "NOI MARCHE BIKE LIFE" - ANNO 2020

----------------------------------------------------------------------
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE I

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 56 dell'15/05/2020, con la quale

il Comune di Cingoli ha aderito ai progetti "Noi Marche" e "Noi Marche Bike Life"

per il triennio 2020/2021, la cui finalità è quella di creare sinergia tra i Comuni

aderenti per migliorare l'accoglienza, l'informazione e la commercializzazione

del prodotto turistico, all'interno dell'attività promozionale svolta dalla Regione

Marche;

ESAMINATA la relazione dell'Assessore al turismo e la documentazione

agli atti dell'Ente che stabiliva, oltre all'adesione di Cingoli - Balcone delle

Marche - a questo progetto di promozione e valorizzazione, di aderire al

protocollo d'Intesa dove oltre agli obbiettivi da perseguire venivano indicati

anche i finanziamenti necessari per la realizzazione dei progetti;

RAVVISATA la necessità e la legittimità di procedere con la presente

determinazione e in ossequio agli specifici atti di indirizzo sopra richiamati, alla

liquidazione di € 2.800,00 per la quota associativa di adesione ad entrambi i

progetti per l'anno 2020;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs n.267 del 18 agosto 2000 e s.m.;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 1 del 10/01/2020, di

approvazione al PEG 2020/22;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale  n. 82 del 19/12/2019, di

approvazione del Bilancio per il triennnio 2020/22;

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del T.U.E.L.;

VISTI lo Statuto comunale, il Regolamento di contabilità e il vigente

Regolamento comunale per le forniture e gli acquisti da eseguirsi in economia;
DETERMINE UFF.ATTIVITA' PRODUTTIVE n. 7 del 10-07-2020 -pag. 1- COMUNE DI

CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

SENTITO il responsabile del servizio;

VERIFICATA la regolarità tecnica della presente determinazione;

D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE con bonifico, alla Società Miconi S.r.l. P.IVA

08667111002 in relazione all'iniziativa illustrata in premessa, la spesa di €

2.800,00 sul capitolo di spesa Cap. 2325/2 dell'esercizio 2020;

2) DI TRASMETTERE il presente atto al Settore Finanziario di questo

Ente per tutti gli adempimenti di competenza, autorizzando sin da ora la

liquidazione della spesa concernente il progetto.

                                                                                        Il Responsabile del

Settore I

                                                                                        (Dott.ssa Stella
Sabbatini)

DETERMINE UFF.ATTIVITA' PRODUTTIVE n. 7 del 10-07-2020 -pag. 2- COMUNE DI
CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento

Impegno N.   345 del 13-07-2020 a Competenza   CIG

5° livello 07.01-1.03.02.02.999  Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

Capitolo       2325 / Articolo     2
SPESE  PER MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE

Causale LIQUIDAZIONE QUOTA ASSICIATIVA AL PROGETTO "NOI MARCHE" E "NOI MARCHE BIKE LIFE" - ANNO
2020

Importo 2020 Euro 2.800,00

Cingoli: 10-07-2020

Il Responsabile del servizio finanziario
Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE UFF.ATTIVITA' PRODUTTIVE n. 7 del 10-07-2020 -pag. 3- COMUNE DI
CINGOLI


